Příloha 2.

Olomoucký biskup Jan potvrzuje klášteru sv. Tomáše v Brně dar kaple sv. Klimenta u Cimburku. Dáno v Brně 18. dubna 1358.

Johannes Dei et apostolice sedis gratia Episcopus Olomucensis, ad perpetuam rei memoriam. Inter sollicitudines ex debito pastoralis officii, nostris humeris incumbentes, ad illud precipuam curam dirigimus, ut in locis nobis ordinario iure subiectis, cultus divini nominis augeatur, ac Religiosis personis, que spreta seculi vanitate, virtutum domino in sanctimonia vite adherent favor congruis impendantur, Hinc est, quod illustris et Magnificus princeps et dominus dominus Johannes Marchio Moraviæ nobis exposuit, qualiter ipse Religiosis viris. Priori et Conventui Monasterii, gloriose virginis Marie et beati Thome apostoli ordinis fratrum Heremitarum sancti Augustini in Bruna, nostre diocesis et eidem Monasterio, cuius ipse dominus Marchio fundator existit, Capellam beati Clementis pape, in siluestri solitudine, prope Castrum suum, novum Cynneburg sitam, antiquis quidem temporibus pro eiusdem sancti reverencia fabricatam nunc autem a multo tempore omni cultu, seu divinis officiis desolatam, a vicinis parochialibus ecclesiis longe distantem ac sub nullius earum limitibus consistentem una cum area eidem Capelle contigua, fossarum ambitu circumfossa pro habitatione inibi erigenda, in qua aliqui de fratribus nostris, per Priorem et Conventum predictos illic locandi, instituendi, et etiam ad placitum revocandi, morari et animalia sua pascere valeant, ad usum fratrum, et Monasterii predictorum, pie contulit et donavit, desiderans et cum instantia a nobis exposcens, ut Collationem et donacionem huiusmodi, quatenus nostra interest, Ratificare, approbare vellemus, ac etiam confirmare, dictis que fratribus, qui videlicet in eodem loco per tempora moram et habitationem fecerint, indulgere, ut in eadem Capella missarum solemnia celebrare, ac populo illuc in devocione spiritus accedenti verbum dominum valeant licite ministrare. Nos igitur attendentes, petitiones ipsius domini Marchionis, potissime, quia per premissa, cultus divinis indubitanter augeri prospicitur, fore pias et rationabiles, atque iustas, Collationem et donacionem Capelle et Aree predictarum per antedictum dominum Marchionem, eidem monasterio suo factas, sicut premittitur, Rtas habentes et gratas approbamus, et auctoritate ordinaria ex certa scientia confirmamus, eisdem fratribus, hiis videlicet qui ad capellam prefatam per priorem et conventum sepradicti monasterii, succesive fuerint per tempora destanti, eadem auctoritate tenore presencium favorabiliter indulgentes, ut in ipsa Capella missarum solemnia celebrare, ac fidelibus, qui in devocione illuc acceperunt proponere possint licite verbum dei, cum solemnitatis quas in talibus expedierit adhiberi, universis Officialibus